# 成都天翔环境股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称:成都天翔环境股份有限公司

上市地点: 深圳证券交易所

股票简称: 天翔环境

股票代码: 300362

信息披露义务人及一致行动人: 邓亲华、邓翔

通讯地址:成都市青白江区大弯安居路88号3栋7号

股份变动性质: 股份减少

签署日期: 2021年5月17日

### 信息披露义务人及一致行动人声明

- 一、本报告书系依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号一权益变动报告书》及相关法律、法规和规范性文件编写。
  - 二、信息披露义务人及一致行动人签署本报告书已获得必要的授权和批准。
- 三、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》的规定,本报告书已全面披露信息披露义务人及一致行动人在成都天翔环境股份有限公司(以下简称"天翔环境"、"上市公司"或"公司")中拥有权益的股份变动情况。

四、截止本报告书签署日,除本报告书披露的信息外,上述信息披露义务人及一致行动人没有通过任何其他方式增加或减少其在天翔环境中拥有权益的股份。

五、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。除本信息披露义务人及一致行动人外,没有委托或授权其他任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

六、信息披露义务人及一致行动人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述 或重大遗漏,并对真实性、准确性、完整性承担相应法律责任。

## 目 录

第一节	释义	4
第二节	信息披露义务人及一致行动人介绍	5
第三节	持股变动目的及持股计划	6
第四节	本次权益变动方式	7
第五节	前6个月内买卖天翔环境上市交易股份的情况	9
第六节	其他重大事项	10
第七节	备查文件	11

## 第一节 释义

本报告书中,除非文义另有所指,下列词语或简称具有如下含义:

天翔环境、上市公司、公司	指成都天翔环境股份有限公司,在深圳证券交易所上市,股票代码: 300362
信息披露义务人及一致行动人	指邓亲华和邓翔
信息披露义务人	指邓亲华
一致行动人	指邓翔
本报告、本报告书	指成都天翔环境股份有限公司简式权益变 动报告书
本次权益变动、变动、本次变动	指邓亲华持有天翔环境 2940 万股股份被 法院裁定用于抵偿债务之行为
1 7 32 4 77	
交易所、深交所	指深圳证券交易所
中国证监会	指中国证券监督管理委员会
元、万元	指人民币元、人民币万元

本报告书中任何表格中若出现总计数与所列数值总和不符,均为四舍五入所致。

## 第二节 信息披露义务人及一致行动人介绍

#### 一、信息披露义务人及一致行动人基本情况

信息披露义务人:邓亲华,1950年出生,通讯地址:成都市青白江区大弯安居路88号3栋7号,为天翔环境的控股股东、实际控制人。

信息披露义务人一致行动人:邓翔,1978年出生,通讯地址:成都市青白江区大弯安居路88号3栋7号,为信息披露义务人邓亲华的一致行动人。

## 二、信息披露义务人及一致行动人拥有境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日,除天翔环境外,信息披露义务人及一致行动人在境内、境外其他上市公司没有拥有权益的股份达到或者超过该公司已发行股份 5%的情况。

## 第三节 持股变动目的及持股计划

#### 一、信息披露义务人及一致行动人权益变动目的

信息披露义务人因融资需要将其持有公司股份2940万股办理了质押,后因逾期未偿还借款,未履行湖北省武汉市长江公证处作出的(2018)鄂长江内证字第9642号执行证书所确定的义务,2021年3月22日湖北省资产管理有限公司向四川省自贡市中级人民法院提出书面申请并得到法院裁定,信息披露义务人质押的2940万股公司股份直接用于抵偿债务。

#### 二、信息披露义务人及一致行动人未来 12 个月股份增减计划

信息披露义务人及一致行动人本次权益变动之后共持有公司股份共计111,594,669股,占公司总股本的比例为25.54%。其中累计质押的股份共计111,329,779股,占其持股总数的比例为99.76%,占公司总股本的比例为25.48%。信息披露义务人因借款逾期被债权人起诉,所持全部股份被司法冻结,信息披露义务人所持股份被轮候冻结累计21次;其一致行动人所持股份被轮候冻结累计18次,存在继续被动减持的风险。

信息披露义务人及一致行动人暂无增持公司股份计划,如后期有增持计划将按照相关规定履行信息披露义务。

## 第四节 本次权益变动方式

#### 一、本次权益变动情况

本次权益变动前,信息披露义务人持有天翔环境股份 132,988,051 股,占本报告书出具日天翔环境总股本的 30.43%;信息披露义务人及一致行动人合计持有天翔环境股份共计 140,994,669 股,占公司总股本的比例为 32.26%。

本次权益变动后,信息披露义务人持有天翔环境股份 103,588,051 股,占本报告书出具日天翔环境总股本的 23.70%;信息披露义务人及一致行动人合计持有天翔环境股份共计 111,594,669 股,占公司总股本的比例为 25.54%。

信息披露义务人本次权益变动方式为司法划转,变动后信息披露义务人及一致行动人持有公司股份情况如下:

#### 1、信息披露义务人本次变动前后股份情况

股东 名称		本次权益变动前	<b>方持有股份</b>	本次权益变动后持有股份		
	股份性质	股数(股)	股) 占总股		占总股 本比例	
邓亲华	合计持有股份	132, 988, 051	30. 43%	103, 588, 051	23. 70%	
	其中: 无限售条件股份	105, 267, 626	24. 09%	75, 867, 626	17. 36%	
	有限售条件股份	27, 720, 425	6. 34%	27, 720, 425	6. 34%	

#### 2、信息披露义务人及一致行动人本次变动前后股份情况

股东名称	股份性质	本次权益变动前	<b></b> 方持有股份	本次权益变动后持有股份		
		股数(股)	占总股 本比例	股数(股)	占总股 本比例	
邓亲华 邓翔	合计持有股份	140, 994, 669	32. 26%	111, 594, 669	25. 54%	
	其中: 无限售条件股份	113, 274, 244	25. 92%	83, 874, 244	19. 19%	
	有限售条件股份	27, 720, 425	6. 34%	27, 720, 425	6. 34%	

#### 二、信息披露义务人及一致行动人所持有的上市公司股份的股权限制情况

截至本报告书签署日,信息披露义务人本次权益变动之后持有公司股份共计 103,588,051股,占公司总股本的比例为23.70%。其中累计质押的股份共计 103,390,790股,占其持股总数的比例为99.81%,占公司总股本的比例为23.66%。 其因借款逾期被债权人起诉,持有所有股份被司法冻结,所持股份累计被轮候冻结 21次,存在继续被动减持的风险。 本次权益变动之后,信息披露义务人及一致行动人合计持有公司股份共111,594,669股,占公司总股本的比例为25.54%,其中累计质押的股份共计111,329,779股,占其持股总数的比例为99.76%,占公司总股本的比例为25.48%。因借款逾期被债权人起诉,信息披露义务人持有的股份均被司法冻结,信息披露义务人所持股份被轮候冻结累计21次;其一致行动人所持股份被轮候冻结累计18次,均存在继续被动减持的风险。

#### 三、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动后信息披露人及一致行动人仍为公司重整计划中公积金转增股份 前最大股东,本次权益变动暂不会导致公司控制权发生变更,也不会对公司治理结 构及持续经营产生重大影响。

## 第五节 前6个月内买卖天翔环境上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外,本报告书签署之日前六个月,信息披露义务人 及一致行动人不存在买卖天翔环境股票的行为。

## 第六节 其他重大事项

#### 一、其他应披露事项

截至本报告书签署之日,信息披露义务人及一致行动人已按有关规定对本次 权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律适用以及为避免对本报告 书内容产生误解信息披露义务人及一致行动人应当披露而未披露的其他重大信 息。

#### 二、信息披露义务人及一致行动人声明

信息披露义务人及一致行动人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

## 第七节 备查文件

#### 一、备查文件

- 1、信息披露义务人及一致行动人身份证明文件;
- 2、信息披露义务人及一致行动人签署的《简式权益变动报告书》。

#### 二、备查文件置备地点

文件置备地点:成都天翔环境股份有限公司董事会办公室

联系电话: 028-83625802

#### 附表:

## 简式权益变动报告书

基本情况							
上市公司名称	成都天翔环境股份有限 公司	上市公司所在地	四川省成都市青白江区大同路 188号				
股票简称	天翔环境	股票代码	300362				
信息披露义务人及一致行动人名称	邓亲华、邓翔	信息披露义务人 及一致行动人注 册地	四川省成都市青白江区				
拥有权益的股份数量变化	增加 □ 减少 ☑ 不变,但持股人发生变化 □	有无一致行动人	有☑ 无□ 2015 年 3 月 18 日,邓亲华、邓翔签订了《一致行动协议》,协议约定: "各方共同承担在各自履行股东职责的过程中,将按照公司章程的约定在召开股东大会决议、董事会会议或以其他方式行使股东权利时自始实施一致行动,日后也仍将保持一致行动。"				
信息披露义务人 及一致行动人是否 为上市公司第一 大股东	是 ☑ 否 □	信息披露义务 人及一致行动人 是否为上市公 司实际控制人	是 ☑ 否 □				
权益变动方式 (可多选)	通过证券交易所的集中交易□ 协议转让 □ 国有股行政划转或变更 □ 间接方式转让 □ 取得上市公司发行的新股 □ 执行法院裁定 ☑ □继承 □赠与 □其他(请注明)						
信息披露义务人及一致行动人披露前拥有权益的股份数量及占上市公司已发行股份比例	持股数量: 132, 988, 051 股 持股比例: 30. 43%						
本次权益变动后, 信息披露义务人及 一致行动人拥有权 益的股份数量及变 动比例							
信息披露义务人 及一致行动人是否 拟于未来12个月内	信息披露义务人及一致行		,如后期有股票增持计划,将按照				

继续增持									
信息披露义务人									
及一致行动人在此									
前6个月是否在二	是 🗆	否	abla						
级市场买卖该上									
市公司股票									
涉及上市公司控股股东	或实际控	空制人减持	股份的,	信息披露义	义务人及-	一致行动	人还应	当就以下	内容予
以说明:									
实际控制人减持时是									
否存在侵害上市公司	是□	否☑	不适用□						
和股东权益的问题		, ,	, _,						
控股股东或实际控制									
人减持时是否存在未									
清偿其对公司的负债。未解除公司为其	旦. □	否☑	不适用 [	٦					
债,未解除公司为其		请注明具位		_					
负债提供的担保,或	(知足)	明任切共	平月がけ						
者损害公司利益的其									
他情形									
<b>.</b>		₹ 🗸 不适用	∄ □						
本次权益变动是否需 取得批准	本次权益	变动为执行	行法院裁员	官,湖北省	资产管理	<b>単有限公</b> 司	司持裁定	[书到中]	国证
收1寸7此1比	券登记结	算有限公司	司深圳分名	公司办理登	记过户手	续。			

(此页无正文,为《成都天翔环境股份有限公司简式权益变动报告书》之签 章页)

信息披露义务人及一致行动人: 邓亲华、邓翔

2021年5月17日